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TITOLO PROGETTO

APPARTENENTE AL PROGRAMMA

SEDE

ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

SV

Giovani
Energiea
Cittadinanza

METTITI IN GIOCO
PROMOZIONE DEI DIRITTI DEI MINORI E DEI GIOVANI DEL LAZIO

COD SEDE

191905

191905

191905

191905

191905

191905

191905

191905

191905

191905

191905

191905

191905

COLLEGAMENTO

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CITTA

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

COGNOME

ABBATE

CAMBRIA

CELKOLA

CICORIA

COSTANTINI

ELVEZIA

FIORUCCI

GEMINI

GIRALDO

MANCINI

MENICACCI

MICOZzI

MORUCCI

NOME

CHIARA

VALERIA

VALBONA

LARA

ALICE

JACOPO

ELEONORA

ELEONORA

VITTORIA

SELENIA

MAIRA

GIULIA

LEONARDO

DATA

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

09/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

11/03/2021

ORA

9.30

9.30

10.10

10.10

10.50

10.50

11.30

9.30

9.30

10.10

10.10

10.50

10.50
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ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

ASSOCIAZIONE MURIALDO

IL PONTE - CENTRO DI SOLIDARIETa
ONLUS 2

IL PONTE - CENTRO DI SOLIDARIETa
ONLUS 2

IL PONTE - CENTRO DI SOLIDARIETa
ONLUS 2

IL PONTE - CENTRO DI SOLIDARIETa
ONLUS 2

IL PONTE - CENTRO DI SOLIDARIETa
ONLUS 2

IL PONTE - CENTRO DI SOLIDARIETa
ONLUS 2

IL PONTE - CENTRO DI SOLIDARIETa
ONLUS 2

IL PONTE - CENTRO DI SOLIDARIETa
ONLUS 2

IL PONTE - CENTRO DI SOLIDARIETa
ONLUS 2

191905

191905

191905

191905

191905

191905

192010

192010

192010

192010

192010

192010

192010

192010

192010

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

VITERBO [VITERBO]

CIVITAVECCHIA [ROMA]

CIVITAVECCHIA [ROMA]

CIVITAVECCHIA [ROMA]

CIVITAVECCHIA [ROMA]

CIVITAVECCHIA [ROMA]

CIVITAVECCHIA [ROMA]

CIVITAVECCHIA [ROMA]

CIVITAVECCHIA [ROMA]

CIVITAVECCHIA [ROMA]

ORPELLINI

PESCI

RICCARDI

RUFINO

SABA LATEANO

SEMINATORE

AGOSTINI

CAPUOZZO

CORRADA

COosIMI

D'ASCENZO

FANTOZZI

GAETANO

IACOMELLI

LUGARINI

GIULIA

CHIARA

EMANUELE

CHIARA

JASTINE

CLAUDIA

MATILDA

MARTINA

MARTINA

FABRIZIO

MARCO

KENJI

SHARON

ARIANNA

CLARISSA

11/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

12/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

11.30

9.30

9.30

10.10

10.10

10.50

9.30

9.30

10.00

10.00

10.30

10.30

11.00

11.00

11.30
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IL PONTE - CENTRO DI SOLIDARIETa
ONLUS 2

IL PONTE - CENTRO DI SOLIDARIETa
ONLUS 2

IL PONTE - CENTRO DI SOLIDARIETa
ONLUS 2

192010

192010

192010

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CLICCA QUI PER COLLEGARTI PER LA SELEZIONE

CIVITAVECCHIA [ROMA]

CIVITAVECCHIA [ROMA]

CIVITAVECCHIA [ROMA]

PALESE

SULPIZI

TISATO

GIORGIA

LEONARDO
FILIPPO

BEATRICE

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

11.30

12.00

12.00
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